LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NA SELEÇÃO
PÚBLICA – EDITAL 01/2024 SELEÇÃO DE MONITORIA 2024.1

O Diretor do Instituto de Física, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a lista
de candidatos com inscrições homologadas, na mesma ordem/sequência em que as inscrições
foram feitas, bem como os dias e horários das entrevistas a serem realizadas para cada candidato,
nos dias 18 e 19/03/2024 (segunda e terça-feira, respectivamente), de forma virtual, no ambiente
de vídeo conferência da Rede Nacional de Ensino e Pesquisa (RNP)

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/selecao-de-monitoria-if-ufba

Dia Nome completo do(a) candidato(a) Hora

Segunda-feira

18/março

1 Diogo Seixas Oliveira Dantas 13:00

2 Natã Hora da Silva 13:15

3 Diogo Henrique Tavares Barbosa  13:30

4 Juliana Pombo Dantas Coelho 13:45

5 Liz Alicia Andrade Araujo  14:00

6 Mylena Gaspar Amoedo 14:15

7 Caique Yuri Ferreira Bonfim  14:30

8 Ivan Oliveira Sena Machado  14:45

9 Pedro Guilherme de Sena Dias 15:00

10 Paulo Molina de Albuquerque  15:15

11 Thaiane Santos Santana de Jesus 15:30

12 Renan Pereira Nunes Almeida 15:45

13 João Pedro Santos Santana de Souza 16:00

14 Fernando José de Meneses Espinheira  16:15

15 Iasmim Issa Santana 16:30

16 Ricardo Arantes Soares da Silva Júnior 16:45

17 Hector Pinheiro Batista 17:00

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTIO DE FÍSICA

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/selecao-de-monitoria-if-ufba

Dia Nome completo do(a) candidato(a) Hora

Terça-feira

19/março

18 Brunna Mesquita Dórea 13:00

19 Rodrigo dos Santos Pereira  13:15

20 Luzimagno Goes dos Santos Junior 13:30

21 Orlando Jhonatas Costa Moura  13:45

22 Rafaella Vitória Sá Dórea  14:00

23 Clara Freitas Ferreira 14:15

24 Lucas Gonçalves Rhumas 14:30

25 Thiago Henrique Azevedo Santos de Carvalho  14:45

26 Caio Moura Silva 15:00

27 Lucas Cesena Sanches 15:15

28 Elenilton Costa de Brito Filho  15:30

29 Adoilson dos Santos Cardoso 15:45

Salvador, 15 de março de 2024

______________________________________________

Ricardo Carneiro de Miranda Filho